CÃMPUS AVANÇADO INTERMEDIÁRIO NOVO HAMBURGO

EDITAL Nº 05/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do Instituto Federal Sul-Rio-grandense (IFSul) Câmpus Avançado Intermediário Novo

Hamburgo, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve interposição de recursos do resultado preliminar, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para as

funções de  PROFESSOR CONTEUDISTA para atuar no CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) REPARADOR DE ELETRODOMÉSTICOS na

modalidade a distância, no âmbito da Rede e-Tec Brasil, conforme segue:

ÁREA / DISCIPLINA: Eletricidade - Eletricidade e Segurança (40h)

Candidata ou candidato
Pontuação Análise

Curricular Classificação Situação

Eduardo Schmidt Fernandes
dos Santos

65 1º Aprovado

ÁREA / DISCIPLINA: Matemática - Matemática Básica (20h)

Candidata ou candidato
Pontuação Análise

Curricular Classificação Situação

Erivelto Bauer de Matos 50 1º Aprovado

Juneor dos Santos Brehm 50 2º Excedente

ÁREA / DISCIPLINA: Eletricidade - Eletrônica Fundamental (40h)

Candidata ou candidato
Pontuação Análise

Curricular Classificação Situação

Gabriel de Borba Luche 35 - Reprovado

Novo Hamburgo, 27 de maio de 2020.

Moisés Beck

Chefe do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão

IFSul Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Moises Beck, MOISES BECK - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - NH-DEPEX, em 27/05/2020 12:21:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62519

31ca8fd866

Reitoria

Rua Gonçalves Chaves, 3218, 5º andar - Centro - Pelotas/RS. CEP 96015-560

Telefone: (53) 3026-6050 – www.ifsul.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: